
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение" Специальная
коррекционная школа №83 г Челябинска"

Комитет финансов города Челябинска

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 36 506 333,14

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

341 425,50

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

36 182 375,74

36 506 333,14

160 - -

152

150

155

341 425,50

341 425,50

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

-

-

-

-

6

46 681,00

-

деятельность

Приносящая доход

-

44 910,00

341 425,50-

44 910,00

44 910,00

386 335,50

КОДЫ

36 506 333,14

0503721

01.01.2025

36918742

7451053551

75701000

61309088

7451291700

479

383

Итого

7

36 570 482,24

-

36 506 333,14

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов 172

170

-

-

-323 957,40

-323 957,40090

1 771,00

1 771,00 -322 186,40

-322 186,40



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

КодКод

аналитикистроки

32

100

190110

150 200

160

211

213

220

221

210

180

223

170

190

91 877,00

-

77 548,50

169 425,50

-

-

-

7 280 886,30

-

257 818,25

24 153 548,43

1 158 094,32

2 743 766,27

4 184 678,84

25 000,00

225

226

230

210

230

240

266

270250

271

272

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

36 796 820,79210 137,16

- 31 434 434,73

40 711,66

40 711,66

-

-

-

-

-

-

-

786 380,73

-

663 695,08

130 463,49

130 463,49

122 685,65

11 994,00

-

-

-

6

деятельность

21 509,43

61 432,24

-

-

-

-

-

33 503,43

Приносящая доход

-

26 899,57

26 899,57

-

-

-

-

-

853 991,96

190 296,88

130 463,49

663 695,08

130 463,49

-

25 000,00

1 158 094,32

371 204,68

2 833 308,77

Итого

4 387 607,77

7 280 886,30

24 153 548,43

31 434 434,73

37 068 390,19

-

-

7

-

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

260 280 - - - -



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

1 061 510,22

851 383,50

-210 126,72

-216 422,43

-614 445,05

260 863,00

-614 445,05

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

260 863,00

130 500,05

-6 295,71

124 204,34

310

41Х

290

3

аналитики

291

170 000,00

-

с целевыми средствами

Деятельность

170 000,00

4

-

-

131 288,34

131 288,34

-38 711,66

Код

322

320

310

301

300

321

270

строки

2

Код

440

340

-38 711,66

40 711,66

2 000,00361

360

362

-

деятельность

-

-14 751,24

-14 751,24

1 029,24

6

1 029,24

1 231 510,22

1 021 383,50

-210 126,72

-497 907,95

-497 907,95

261 892,24

261 892,24

7

Итого

-268 682,66-13 548,57

-

Приносящая доход

-13 548,57

15 122,00

28 670,57

141 326,34

-58 555,94

199 882,28

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

341 425,50

341 425,50

96 162 107,34

-462 281,26

96 624 388,60

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

170 000,00

341 425,50

-

-

Деятельность

341 425,50

-

-

36 608 998,39

дарственному заданию

35 749 577,06

-398 022,62

-359 666,06

5

36 506 383,19

35 749 577,06

102 615,20

Деятельность по госу-

-

46 681,00

46 681,00

96 550 213,84

-462 281,26

97 012 495,10

47 883,67

-1 202,67

-1 202,67

46 681,00

-1 202,67

Приносящая доход

деятельность

6

-

-

-229 225,29

36 997 104,89

7

35 749 577,06

35 749 577,06

101 412,53

36 895 692,36

-360 868,73

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Мамлеева Е. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Берестнева Людмила Анатольевна, Сертификат: 00DE1682FB10BDE05D217A7C7EEB115F7A, Действителен: с 19.07.2024 по
12.10.2025), Руководитель(Мамлеева Екатерина Анатольевна, Сертификат: 00F2D790FC9493EEC3AC44C4AF86908202, Действителен: с 12.02.2024 по
07.05.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

511 425,50

с целевыми средствами

341 425,50

4

-170 000,00

-170 000,00

(подпись)

Деятельность по госу-

74 592,75

-140 108,44

38 356,56

дарственному заданию

103 872,25

50 701 127,09

5

50 597 254,84542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Берестнева
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -140 108,44

- 74 592,75

Берестнева Л. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

700-08-32,
skola83director@inbox.r

u
(телефон, e-mail)

Приносящая доход

47 883,67

-

деятельность

47 883,67

6

-

Итого

-131 643,44

51 090 436,26

-66 127,75

51 156 564,01

7


